
令和５年度（１０～３月）指名競争入札結果　※落札価格（税抜）１，０００万円以上

No 工事・委託件名 工事・委託場所 契約業者名 落札価格（税抜） 予定価格（税抜） 入札日

1 公共下水道ポンプ場維持管理業務委託 土浦市東崎町地内外 昱㈱ 59,000,000 59,000,000 令和6年2月14日

2 公共下水道マンホールポンプ施設維持管理業務委託 土浦市桜ケ丘町地内外 ㈱大佑テック 29,800,000 31,190,000 令和6年2月14日

3 農集排処理施設（西部・北部・東部・西根地区）維持管理業務委託 土浦市飯田地内外 ㈱プラントサービス 13,700,000 13,800,000 令和6年2月14日

4 本庁舎夜間警備・宿直業務委託 土浦市大和町地内 ㈱サンアメニティ 18,500,000 19,620,000 令和6年2月14日

5 本庁舎清掃業務委託 土浦市大和町地内 高橋興業㈱ 29,760,000 29,832,000 令和6年2月14日

6 土浦市立保育所給食調理業務委託 土浦市神立中央三丁目地内 富士食品商事㈱ 32,364,000 36,954,000 令和6年2月15日

7 土浦市指定ごみ袋受注等業務委託 市指定場所 ㈱ＧーＰｌａｃｅ 14,760,000 15,360,000 令和6年2月15日

8 土浦市放課後子ども総合プラン業務委託（神立小学校外３校） 土浦市中神立町地内外 ㈱Ｓ・Ｇ・Ｃ 85,291,500 110,049,700 令和6年2月15日

9 土浦市放課後子ども総合プラン業務委託（下高津小学校外３校） 土浦市下高津四丁目地内外 特定非営利活動法人茨城教育ネットワーク 100,000,000 107,466,400 令和6年2月15日

10 土浦市放課後子ども総合プラン業務委託（真鍋小学校外２校） 土浦市真鍋四丁目地内外 特定非営利活動法人スポーツ健康支援センター 90,000,000 98,535,300 令和6年2月26日

11 土浦市立図書館及び土浦市民ギャラリー清掃業務委託 土浦市大和町地内 高橋興業㈱ 15,480,000 15,490,040 令和6年3月19日

12 新治学園北部地区（筑波山方面）通学バス運行業務委託 土浦市藤沢地内外 ㈲スカイコーポレーション 45,974,100 46,447,200 令和6年3月19日

No.１～１２　管財課


